nudatum se inter urticas et uepres prossicent
p uulnera carnis curatus est a uulnerib⁹ mē-
tis. **I**tē in uitē pa. abbas moyses ita improbe tē
pratus fuit. q̄ in cellā sua non poterat stare p
temptatione carnis. s; fugit ad abbate ysid. q̄
facta orōne sua dixit ei q̄ ascēdēt. & c. ut sup̄.
Item i uita b̄ti Iero. legiē q̄ cū ip̄e esset i ua-
stissima heremo adherēs t̄re et mēbra eius t̄re
adherentia. & pre ieuniis pallida & q̄si mor-
tua & frigida. & calore solis q̄si adusta sola
libidinis temptatione improba eū quiescere n̄ si-
nebat. Sed cum ip̄e esset ibi socius ferarū &
scorpionū solus. uidebat ei sepe q̄ ip̄e esset in
ter choros psallentiū puellaz. **I**tē in uitē pa-
de b̄to arsenio legiē q̄ cū quedam mulier ro-
mana diues & nobilis uenisset ad ip̄m uiden-
dum i desertis egypti. & uix potuisset obtinē
ab eo alexandrimus priarcha ut eā uellet uide-
re. cum ipsa arguta ab eo q̄ p uideado ip̄m co-
sumpsisset tātu laborem. rogaret i recessu suo
ut eius memoriaz haberet. rogauit sc̄tus ea au-
diente. q̄ deus deleret de corde suo i perpetu-
um eius memoriam. q̄ p hoc uerbo q̄si despe-
rans. confortata est a theophyllo alexandrimo
episcopo ei afferēte. q̄ hoc dixerat sc̄tus arseni-
us. ne eius memoria esset occasio feminee co-
gnitionis. & carualis temptationis. **T**ertiū gradus temptationis est quādo intellectus
humanus accipit a fantasia similitudines re-
rum. quas ei dyabolus fantasia mediante mi-
nistrat. uel forte q̄ dyabolus p subtilitatē na-
ture sue. intellectū suū plenū formis reruz ap-
plicat humano intellectui. q̄ est sicut speculū
susceptibile oīm formaz q̄ applicant ei. sic est
de duobus speculis sibi inuicem oppositis for-
ma q̄ est i uno resultat i alio. Sic potest esse in
anima q̄ formas & species q̄s uult ei dyabol⁹
presentare. exhibet i intellectu suo. Sic etiam
potest esse in aīa q̄ dyabolus uolens ei repren-
dere species aliq̄s ad temptandum. intellectū
suū applicat q̄ntu; potest humano intellectui
tanquā speculū speculo. ut in ip̄o resultent ita
subtiliter ut uideat homini q̄ sint cogitatio-
nes sue. Cassianus in libro collationū. Nō est
mirū spiritū insensibiliter cōiugari aīe ad sua
dendū q̄ placita sunt ei. Est enī m̄ter eos sicut
inter homīes q̄dā similitudo substātie et co-
gnatio. Nunquā autē sibi simul unīrī ita ut al-
ter alterius sit capax possibile est. B̄ enī soli dō
conuenit. Hanc autē applicationē sui cum aīa
forte facit dyabolus. q̄n temptat de reb⁹ pure
spūalibus q̄ non apprehendunt ymaginatōe
corporali utpote de fide & spe. Hec autē tēpta-
rio cōtingere potest duob⁹ modis. Uno modo
q̄n temptat ip̄e dyabolus sine operatione ratio-
nis homīs. Alio modo cū quadā ratiōnatiōe
& argumentatione. **P**rimo modo temptat
simplices q̄n sc̄z dyabol⁹ applicans se hūano
intellectui cū q̄dā obscuritate umbrosa obscu-
rat eum & obnubilat. ut in maximaz tristitiaz
ueniat. uel accidiam. uel nimīu timorē. uel ob-
uiōnem eoaz q̄ sciuit. uel q̄ scire debet. sic fit.